
 

 

UCHWAŁA NR 77/276/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 513/2019  

z dnia 30 października 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  §2160 – 70.700 zł  

z przeznaczeniem na wypłaty do końca br. kosztów dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego.  

2. zwiększa się plan wydatków Centrum Usług Wspólnych o kwotę 14.760 zł w rozdziale 

75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 

zakup usług remontowych. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

3. przenosi się kwotę 215.200 zł pomiędzy jednostkami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne. 

4. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 27.735 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu zabezpieczenia planu wydatków 

dotyczących bieżącej działalności jednostki.  

5. decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu zabezpiecza się kwotę 9.781 zł w rozdziale 85420 

– Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na wyposażenie 

nowopowstałego aneksu kuchennego w części mieszkalnej wychowanków MOW Renice.  

  


